Nizami rayonu, Qara Qarayev metrosu, Planet Şadlıq Sarayını yaxınlığında, 16 - mərtəbəli yeni tikili Vesta Construction binasının 10-cu mərtəbəsində yerləşən 81 kv.m. sahəsi olan 2-otaqlı təmirli və tam əşyalı mənzil icarəyə verilir. Qaz, su və işıq daimi fəaliyyət göstərir. Kombi, internet və kabel TV var. Mənzildə yaşayış olmayıb, bütün mebel və texnikalar yenidi. Binanın yeraltı qarajı və 24/7 mühafizə xidməti mövcuddur. İş adamlarına və ailələrə verilir. Kupça yoxdur.
Qiymət: 600 AZN (endirim var).
Şirkətin komissiya haqqı: 20%.
Сдается в аренду двухкомнатная квартира, площадью в 81 кв.м., на десятом этаже шестнадцатиэтажного здания новостройки жилого комплекса Vesta Construction на Низаминском районе, поблизости ресторана Планет, у метро Гара Гараева. Сдается полностью с новой техникой и мебелью, с новым ремонтом. Газ, свет и вода работают беспрерывно. Комби, интернет и кабель ТВ есть. Прежде никто не жил, квартира новая. У здания есть подземный гараж и охранная система 24 на 7. Сдается работающим людям и семьям. Купчие нет. 
Цена: 600 АЗН (есть скидка).
Комиссионная плата компании составит 20%. 

